
 

 

UCHWAŁA NR V/33/2024 

RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, 

poz. 1429, poz. 1089), Rada Gminy Zadzim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/390/2023 Rady Gminy Zadzim z dnia 29 grudnia 2023 r. dokonuje się następujących 

zmian: 

1. w dochodach budżetu Gminy Zadzim na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. w wydatkach budżetu Gminy Zadzim na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. Załącznik Nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej Uchwały; 

4. Załącznik Nr 10 „Plan dochodów i przychodów oraz wydatków środków dla wydzielonego rachunku 

w ramach Funduszu Pomocy” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5. Załącznik Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy” otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Warycha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2309



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/33/2024 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 11 września 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 11 937 819,00 0,00 7 531,00 11 945 350,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 76 681,00 0,00 7 531,00 84 212,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 51 272,00 0,00 7 531,00 58 803,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 745 671,00 0,00 3 500,00 749 171,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 10 700,00 0,00 3 500,00 14 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

852 
  

Pomoc społeczna 793 095,00 0,00 20 000,00 813 095,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2309



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

855 
  

Rodzina 1 912 850,00 -112 053,00 0,00 1 800 797,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 882 828,00 -112 053,00 0,00 1 770 775,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
1 845 328,00 -112 053,00 0,00 1 733 275,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 334 237,00 0,00 115 344,00 1 449 581,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 19 167,00 0,00 115 344,00 134 511,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
19 167,00 0,00 115 344,00 134 511,00 

bieżące razem: 28 055 629,19 -112 053,00 146 375,00 28 089 951,19 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
83 970,00 0,00 0,00 83 970,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 21 319 272,97 0,00 0,00 21 319 272,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
795 194,00 0,00 0,00 795 194,00 

Ogółem: 49 374 902,16 -112 053,00 146 375,00 49 409 224,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
879 164,00 0,00 0,00 879 164,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2309



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/33/2024 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 11 września 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 233 432,00 233 432,00 180 068,00 23 032,00 157 036,00 8 364,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 237 432,00 237 432,00 171 068,00 23 032,00 148 036,00 11 364,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie 
Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75405 

 
Komendy powiatowe 

Policji 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 210 432,00 210 432,00 158 068,00 23 032,00 135 036,00 7 364,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 214 432,00 214 432,00 148 068,00 23 032,00 125 036,00 11 364,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 135 036,00 135 036,00 135 036,00 0,00 135 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 036,00 125 036,00 125 036,00 0,00 125 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 

przed zmianą 7 364,00 7 364,00 0,00 0,00 0,00 7 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 364,00 11 364,00 0,00 0,00 0,00 11 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2309



 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 840 759,09 12 019 384,09 11 504 086,09 9 191 362,00 2 312 724,09 0,00 515 298,00 0,00 0,00 0,00 2 821 375,00 2 821 375,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -105,00 -105,00 -105,00 0,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 136,00 11 136,00 11 136,00 7 531,00 3 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 851 790,09 12 030 415,09 11 515 117,09 9 198 893,00 2 316 224,09 0,00 515 298,00 0,00 0,00 0,00 2 821 375,00 2 821 375,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 078 374,28 8 256 999,28 7 941 088,28 7 177 592,19 763 496,09 0,00 315 911,00 0,00 0,00 0,00 2 821 375,00 2 821 375,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 636,00 7 636,00 7 636,00 7 531,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 086 010,28 8 264 635,28 7 948 724,28 7 185 123,19 763 601,09 0,00 315 911,00 0,00 0,00 0,00 2 821 375,00 2 821 375,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 763 496,09 763 496,09 763 496,09 0,00 763 496,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 763 601,09 763 601,09 763 601,09 0,00 763 601,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 7 177 592,19 7 177 592,19 7 177 592,19 7 177 592,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 531,00 7 531,00 7 531,00 7 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 185 123,19 7 185 123,19 7 185 123,19 7 185 123,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 538 881,14 1 538 881,14 1 490 828,14 1 087 140,14 403 688,00 0,00 48 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -105,00 -105,00 -105,00 0,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 538 776,14 1 538 776,14 1 490 723,14 1 087 140,14 403 583,00 0,00 48 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 403 688,00 403 688,00 403 688,00 0,00 403 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -105,00 -105,00 -105,00 0,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 403 583,00 403 583,00 403 583,00 0,00 403 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 44 205,00 44 205,00 44 205,00 0,00 44 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 705,00 47 705,00 47 705,00 0,00 47 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 44 205,00 44 205,00 44 205,00 0,00 44 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 705,00 47 705,00 47 705,00 0,00 47 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 112 922,00 2 112 922,00 1 347 483,53 837 671,00 509 812,53 0,00 765 438,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 132 922,00 2 132 922,00 1 347 483,53 837 671,00 509 812,53 0,00 785 438,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2309



 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 025 849,00 2 025 849,00 336 858,00 235 526,00 101 332,00 0,00 1 688 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 053,00 -112 053,00 -3 263,68 -3 263,68 0,00 0,00 -108 789,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 913 796,00 1 913 796,00 333 594,32 232 262,32 101 332,00 0,00 1 580 201,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 868 828,00 1 868 828,00 179 837,00 159 067,00 20 770,00 0,00 1 688 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 053,00 -112 053,00 -3 263,68 -3 263,68 0,00 0,00 -108 789,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 756 775,00 1 756 775,00 176 573,32 155 803,32 20 770,00 0,00 1 580 201,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 159 067,00 159 067,00 159 067,00 159 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 263,68 -3 263,68 -3 263,68 -3 263,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 155 803,32 155 803,32 155 803,32 155 803,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 1 688 991,00 1 688 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 688 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -108 789,32 -108 789,32 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 789,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 580 201,68 1 580 201,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 201,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 786 241,83 1 998 741,83 1 998 741,83 65 460,00 1 933 281,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 500,00 787 500,00 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 344,00 116 344,00 116 344,00 0,00 116 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 902 585,83 2 115 085,83 2 115 085,83 65 460,00 2 049 625,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 500,00 787 500,00 500 000,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 344,00 116 344,00 116 344,00 0,00 116 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 344,00 130 344,00 130 344,00 0,00 130 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 344,00 116 344,00 116 344,00 0,00 116 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 344,00 130 344,00 130 344,00 0,00 130 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 604 114,95 665 997,95 334 853,95 71 713,95 263 140,00 331 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 938 117,00 3 938 117,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 599 114,95 660 997,95 329 853,95 71 713,95 258 140,00 331 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 938 117,00 3 938 117,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 3 197 728,00 172 188,00 172 188,00 6 000,00 166 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025 540,00 3 025 540,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 192 728,00 167 188,00 167 188,00 6 000,00 161 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025 540,00 3 025 540,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 166 188,00 166 188,00 166 188,00 0,00 166 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 161 188,00 161 188,00 161 188,00 0,00 161 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 009 485,57 27 818 149,06 23 885 229,59 14 627 709,74 9 257 519,85 384 408,00 3 285 227,47 103 284,00 0,00 160 000,00 24 191 336,51 24 191 336,51 876 804,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 158,00 -128 158,00 -18 368,68 -3 263,68 -15 105,00 -1 000,00 -108 789,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 480,00 162 480,00 128 480,00 7 531,00 120 949,00 4 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 043 807,57 27 852 471,06 23 995 340,91 14 631 977,06 9 363 363,85 387 408,00 3 206 438,15 103 284,00 0,00 160 000,00 24 191 336,51 24 191 336,51 876 804,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2309



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/33/2024 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 11 września 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 956 980,80 956 980,80 0,00 956 980,80 956 980,80 956 980,80 0,00 956 980,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 956 980,80 956 980,80 0,00 956 980,80 956 980,80 956 980,80 0,00 956 980,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 19 914,44 19 914,44 0,00 19 914,44 19 914,44 19 914,44 1 074,44 18 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 19 914,44 19 914,44 0,00 19 914,44 19 914,44 19 914,44 1 074,44 18 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 78 717,75 78 717,75 0,00 78 717,75 78 717,75 78 717,75 62 317,75 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 78 717,75 78 717,75 0,00 78 717,75 78 717,75 78 717,75 62 317,75 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
118 314,00 118 314,00 0,00 118 314,00 118 314,00 48 514,00 33 976,60 14 537,40 0,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 041,00 1 041,00 0,00 1 041,00 1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
74 479,00 74 479,00 0,00 74 479,00 74 479,00 28 479,00 17 775,92 10 703,08 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75113 

 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 42 794,00 42 794,00 0,00 42 794,00 42 794,00 18 994,00 15 159,68 3 834,32 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 58 803,00 58 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 58 803,00 58 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 46 720,00 46 720,00 0,00 135 562,63 135 562,63 135 562,63 58 303,00 77 259,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 88 342,63 88 342,63 88 342,63 58 303,00 30 039,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
46 720,00 46 720,00 0,00 46 720,00 46 720,00 46 720,00 0,00 46 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 288 720,00 288 720,00 0,00 288 720,00 288 720,00 9 501,53 0,00 9 501,53 0,00 279 218,47 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 34 423,00 34 423,00 0,00 34 423,00 34 423,00 508,37 0,00 508,37 0,00 33 914,63 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 234 297,00 234 297,00 0,00 234 297,00 234 297,00 8 993,16 0,00 8 993,16 0,00 225 303,84 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 1 764 227,00 1 764 227,00 0,00 1 764 227,00 1 764 227,00 184 025,32 155 803,32 28 222,00 0,00 1 580 201,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 738 275,00 1 738 275,00 0,00 1 738 275,00 1 738 275,00 158 073,32 155 803,32 2 270,00 0,00 1 580 201,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2309



 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 234,00 234,00 0,00 234,00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
25 718,00 25 718,00 0,00 25 718,00 25 718,00 25 718,00 0,00 25 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 332 396,99 3 332 396,99 0,00 3 362 436,62 3 362 436,62 1 433 216,47 311 475,11 1 121 741,36 0,00 1 929 220,15 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2309



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/33/2024 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 11 września 2024 r. 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków środków dla wydzielonego rachunku w ramach Funduszu 

Pomocy 

Dział Rozdział § Dochody / Przychody Kwota 

   
Dochody ogółem 64 711,75 

750 
  

Administracja publiczna 23,75 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 23,75 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych 

23,75 

758 
  

Różne rozliczenia  58 803,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 58 803,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych 

58 803,00 

852 
  

Pomoc społeczna 5 885,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 5 885,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych 

5 885,00 

   
Przychody ogółem 30 039,63 

  
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

30 039,63 

Razem Dochody / Przychody 94 751,38 

   
 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zadzimiu 

Dział Rozdział § Wydatki Kwota 

852 
  Pomoc społeczna 5 885,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 5 885,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
5 696,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 189,00 

   Razem 5 885,00 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2309



  Urząd Gminy w Zadzimiu 

 Dział Rozdział § Wydatki Kwota 

750 
  

Administracja publiczna 23,75 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 23,75 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
19,90 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3,85 

801 
  

Oświata i wychowanie 500,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 500,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 

   Razem 523,75 

   
 

 
Zespół Szkół w Zadzimiu 

 Dział Rozdział § Wydatki Kwota 

801 
  

Oświata i wychowanie 88 342,63 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 88 342,63 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
30 039,63 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
48 405,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
9 898,00 

   Razem 88 342,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2309



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/33/2024 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 11 września 2024 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych w 2024 r. z budżetu gminy 

 
     

w złotych 

Dział Rozdział 

Kwota dotacji 

Treść 

Jednostki należące do sektora 

finansów publicznych  

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych  

podmiotowe celowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

 
Nazwa jednostki  i zakres  zadania 

    

754 75412 
Dotacja dla OSP w Zadzimiu, ustawa o ochotniczych 

strażach pożarnych    
2 000,00 

754 75412 
Dotacja dla OSP w Woli Zaleskiej, ustawa o 

ochotniczych strażach pożarnych    
1 340,00 

754 75412 
Dotacja dla OSP w Wierzchach, ustawa o ochotniczych 

strażach pożarnych    
1 605,00 

754 75412 
Dotacja dla OSP w Zygrach, ustawa o ochotniczych 

strażach pożarnych    
2 419,00 

754 75412 
Dotacja dla OSP w Małyniu, ustawa o ochotniczych 

strażach pożarnych    
4 000,00 

851 85154 

Dotacja dla podmiotów, o których mowa w ustawie o 

pożytku publ. i wolontariacie – zadania publiczne w 

zakresie profilaktyki 
   

9 900,00 

921 92105 Dotacje dla organizacji pozarządowych 
   

0,00 

921 92116 Dotacja z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 331 144,00 
   

921 92120 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczonym do sektora finansów 

publicznych  

   
864 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2309



926 92605 

Dotacja z budżetu dla podmiotów, o których mowa w 

ustawie o pożytku publ. i wolontariacie – zadania w 

zakresie kultury fiz. i sportu 
   

35 000,00 

Ogółem 331 144,00 
  

920 264,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2309


		2025-02-28T12:45:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




